OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN ZWEMMEN 2023

Ronse, 14 - 15/10/2023

Programmanr. 33
15/10/2023 - 14:57

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2023

Rang

11 jaar, - PK

1.

DE SMET Lily

13 jaar, - PK

1.
2.
3.

DE WITTE Fien
CLAEYS Amélie
VAN BUNDER Amy

14 jaar, - PK

1.
2.

VAN DEN EEDE Olivia
ROELANDT Sien

15 - 16 jaar, - PK

1

2.
3.
4.

MICHIELS Nore

DE KEERSMAEKER Luna
CHICHKOVA Lili
VANNIEUWENHUYSE Estée

17 - 18 jaar, - PK

1.

2.
3.
4.

VANDEPOORTE Pauline
VIANE Perla

RAEMDONCK Benthe-Marie
VAN OVERMEIRE Farah

19 jaar en ouder, - PK

1.
2.

CORNELIS Enid
VRIELINCK Liesa

Inschr.

ZDKK/21010/12  41.28

GBZ/21103/10 41.89
MEGA/21344/10 40.94
TSZ/21092/10 41.58

AZL/21075/09 37.72
ZNA/21280/09 38.54

TSZ/21026/08 35.27
TSZ/21072/08 37.14
FAST/21011/08  39.28
FIRST/21142/08 39.40

FAST/21050/06  36.22
MEGA/21152/05 34.30
MEGA/21405/05 33.12
TSZ/21044/06 35.70

AZL/20183/04 36.44
MEGA/21320/93 36.89

Tijd

39.46

40.06
40.15
40.73

37.26
38.23

35.43
36.98
37.16
43.36

34.40
34.67
34.80
36.31

35.10
35.68

Pnt

371

355
352
337

441
408

513
451

280

560
547
541
476

528
502

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team
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